
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2024
Processo Administrativo Nº 01/2024

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: MELINE FRANCIELE MACHADO HUBNER

Data de Publicação: 19/03/2024 15:19:12

LOTE 1

Descrição: Contratação de empresa para execução dos serviços, sob regime de empreitada por preço global, 
objetivando a construção de Cobertura de palco existente na Praça Florinaldo Rohde, neste Município

Item: 1 Unidade: SERVIÇOQuant.: 1

Autor Marca/Modelo Valor
L SOUZA LEÃES ENGENHARIA LTDA Serviço 109.510,22

ARW FERRAGENS LTDA Serviço 109.510,24

EMPREITEIRA AGUDENSE Serviço 109.430,00

PARZIANELLO CIA LTDA Serviço 105.000,00

ASM CONSTRUTORA LTDA Serviço 109.510,24

Val. Ref.: 109.510,24

Documento: Outros documentosHorário: 05/04/2024 08:50

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/68c26012b63c408198a6e67caf158ad2.rar

L SOUZA LEÃES ENGENHARIA LTDA

Documento: Outros documentosHorário: 05/04/2024 08:41

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/e3efdf37258b45b09a603d8712a21d90.rar

ARW FERRAGENS LTDA

Documento: Outros documentosHorário: 05/04/2024 08:22

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/aea10b0701074ec09e84605a3361efab.pdf

ASM CONSTRUTORA LTDA

DOCUMENTOS ANEXADOS

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

1 de 1

MUNICIPIO DE PARAISO DO SUL
PARAÍSO DO SUL-RS


